PORTARIA PGJ/PI Nº 2833/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no
documento de protocolo E-Doc nº 07010055190201941,

R E S O L V E

DESIGNAR o motorista FRANCISCO DAS CHAGAS CARVALHO PEREIRA para transporte
dos materiais da campanha Setembro Amarelo para as cidades de Campo Maior, Piripiri e Parnaíba,
dia 11 de setembro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E